
í]řilcrlia č, 3:

1. §|nlrlyní stranv

(J lr i r.tl lta tel:
a

,,i;

Zastouperrý:
Ilatrkttvní spcrjcttí:

tČ:
DIČl

§*ední odborné učiliště zornědělské, Chvaletice, Žižkova 139

Žtkwa 139, Chvaletice 533 12

Snrlouva o clílo č.5l2tl2l

Sekon§t,rpnlq{§ p.o.{tlab na dp§pvě řffilácleže

t!,

b
Střeclní cldtrorné učiliště zcrrrěclělsťb, Chvaletic e,Ži1kava 139 *příspěvková orgnnizace
Parclubickélro krnje
Ž,i'zkova l39
533 I2 Clrvaletice-l' 

'-'

-

5

Pavrll Silvcstr Vcsclý
Šinronkovn l 729
l,ieřtrranův Městcc 53B 03

,ledrrir jící:
l():
DIť]:

I]arrkovní spoierrí:
C, ťr.:
Mobil: e
(dálc jen .,dotlavatcl" ncbo též,,uchazcč")

níže uvcclcttóhtr cltie, mósícc ir roku uz;rvírirjí tuto ltu,pní stttlouvu (iiále jen §trrir:uva) porllc občanskólro zákoníku
v pliltnóm znóttí a přcclpisy soirviscjicírni.

2. tř,p"rlnlš1 s§tlotyy

2,1 PřOdrnčtctrr Stnlouyy jc rckotlstrukcc po<llalr na Dt;mově mlácleže dlt; spccilikacc přcdmětu plrrční + přeclmětu

dodávky uvedenó v zaclávaci clokutneittaci k,,,cřejrró zilkilzc* (clálcicn VZ):
2.2 Dclriavatcl se zavazuje provést clodávku z,lltlžI ntl svťrj náklad a na své rrebezpečí ve sjednrrnó době, v souladu s tcluto

stttlottt oLt a v srruladu se sottvisejícínri právriinri a tcclrnickými přerlpisy a obieclrratcl se zavaz;ujc doclávku Pievr}t
a zapla{it za rri tlolrtlclt}illol} o§ntl.

2,3 Dodavatclje povittcrr cloclržet rr pcružitýclr obalů rccyklovirtclný tnateriál, rrellcl ttuteriál z obnovil,clných z<lro,jťt, rrebo

obalový systétrr prtr opakované prružití,

it

Utl&yjrlgll

,JIIIL

-

3" Ttr$í§-a]uífi§Jk,§d
strana l (cclkem 4)

-

e

-E



Středrií odborné učiliště zemědól,skó, Chvalettge, Žiž,kova 139
Žt*,kava l3},Chvaletice 533 12

3.1 Přcclnrět Smiouvy bucle dotjárr v tct:tltínu tltl 28.2.2a22

3.1 O přcvzcti př,ednlětrr Smlou,vy br:cic seps/ttt Přeclávací protokol, podepsaný občnia smlullrínri stranitnri.
3.2 Míslerrr plrrěníje; sírJlo zaclavaíclc, Žižkova l39, Clrvaletice 533 12,

4. C]§[a ďílit

4.1 Cena, ktetou jc objedn;itel ptrvinett zatrrlatil docinvatcli za <loclirní zařízení, činí tile dcrlrocly smluvn,íclr stran:

Cena hcz I)PH '394,243,-I<ó

DPII2I% 82.791,03 Kč
,{],qrl{ §,{it|iqr{, l,čotně I)"§lí pq a{.9|rrg[}lpqí 477.034.03 l{.č

pocilc zirltelrra č.235/2(|04Sb. () dani z př,itlanó lroclnr:rty platného a ťtčirrr:r,óhr: kc clrri uskrrtečněrrí zdatritclnólrrr pirlčlrí.
Srn]uvttí strarry qieclnávaji, ž,e při zrněrrě sazby l)P},l §l; cena clila vč. DPH narryšujei sniž-rrje v souladu s toltto
zlrrčtttlrt sazby.

5. l'la.tcbní a ťal<trrrač}í.no.llt!!írrlry

vystaví daňový clciklacl (íbktrrrrr) po ř,ádrtónr přcdiiní ,ttllízení a poclpisu,,,Přc<iávacílro trrr<rtokoltt", polvrzctrélro oběnta
stnluvními stratratrri, {

Daňový iJciklacl (í'aktura) tuitsí olrsah<lvat zcjtrréna všcclrny nírlcžitosli stalrovcnó zálrottern č. ?35i2004 Sb., o datti
zpř,iclarré h<ldtttlty, ve ntční pozdějších prlrvních přeclpisťr a zákonenr č, 563/19q1 Sb., rl ťtčetnictví, vc zttětrí
pozilějších přcclpisťr.
Splatnost 1irktrrry čini 30 (třicet) cltrťl po jcjírrr clclručení ob.ieclnaleli, rrcrri-li stanovčno Srnl,ottvou.iinak, [aktrrra sc
považrrjc za rtltraz*notl oknlnžikcnr ocicpsáni plnl,by z ťtčtu objctlnatclc,

5.? Objedrtatcl je o1:rávrrěrr 1,lř,cd uillynutírn lhůty splatnclsti vrirtit claňový doklai'l (-íirklurrr), ktcrý rreobsalrrr3e
požaclovanó rrťrležitosti, ni-.ltí doložett požitdovnnýnri ncbo ťrplnýnti cloklacly, nclro obsalru.ie ttcsprťtvné ccrrovó údajc.

5.3 Ve vráccném daňovéln cloklaclu (íaktuře) rrrusí objciltlxlg| 1,yzttačit clťrvotl vrítcení dařtor,ólro dokladu (ílrktury).
Doclnvalcl jc ptlvitttxi vysíavil nový clar\tir,ý cloklart (íirkturu) s tím, žc oprirvrrěnýtn vráceníttt claňovó]r.o tlcrklatlu
(faktury) př,estávťr běžet pťrvodrrí lhůta splatrrosti tiaňovóho doklaclrr (faktury) rr běži nová lltťtta stanovená čl. 5. i tóto

objcdnatcli.
5,4 ť]hrarla za plrrční zakázky btrcle prováclěna v čocskó ttrěně,

5. 5 ()b.j ctlrrrrlcl ticbudc posk;,tovat,zálohy.

.i

6. _Qílpttyčdnost"ex vrrdy

ír.l ZárLrčni dobn na tiorJiivku čirrí 24rrrčsíců (rrc_iriižší záručnírlobir 24 měsicťr cile zákorra).
6,2 7,iuyční dolra počíná trčžet clncrr:. podcpsťtní Přcclírvacílro prc.ltokolu.
6.3 Dodava|e|,tahazpečí realizaci na trtlstratlčtrípřipaclnýclr skrytých vacl dila zjištčrrýclr v záruční době ncjpozcló,ji clo

l4 rlrrii oci píscrtrrr*ho nelro telcíorríclrólro nahlášcní r,ady zItotoviteli.
6.4 \zacly lzc rrplatrtit ne.|pozclě,ji do pclsletlrrihci citre záruční llrťrty, pr'ióerrrž vacly olrlášcnó ncbtl odcslatló olljcclrratelcrn

v poslcclní clen ziirrrčrtí cloby se považ,uií za včas rtplatrrěnó,
6.5 Ncnastoupí-li doclavatcl, k odstrančrri vady u. 1,ýše uvedenó lhůtč, jc objcclnatcl oprávttčn, povéřit trcistraněníni vacly

jitlou spcciillizovanott íirmu, Vgškeró takto vznikló lráklad,v rr]rraiií cioclavatel objeclnatcli. Doclavatel ,ie povirrcrr
ltahraclit o|rjcdnat*li výctaie a ušlý zisk, któró souvisejí s cldstrančnítlr vaci zjištčnýclr objcdrlatcleltrt, a to, do 30
(třiccti) cinťr po obdržení pííslrršrrélro plateb'ního doklacirr obicclrratclc.

6.6 V připaiiě opravy trebo výrrrěny vrrdných {ástí cloclávky se záruční rJoba clodár,ky pqoiilouží o dobu, po ktcrou
nctticlhla trj,t dodírvka v clůslcclku zjištěné vady užíválln vijbeo ncbo tnolrla být užíváno jctr v rozsahu nižšírrr ncž
uvaž-ovirném podle léto Srrrlcluvy.

strana 2 (celker:r 4)



Střeclrrí oclborrré učiliště zenrěclělské, Clrvalet ice, Žižkova 1 39
Žlžkova 139, Chvaletice 53 3 12

7 . Ylagíupt<ó,tl§.l:rL-4eb§ep"*číškq*r:

7.1 Vlastrríkcnr přcdtrrětr"r clílir včctrrě příslušerrstvi je clo<lavatel až clo ť4_;lnélro :lapl;rcetií ccny ,za zbttží.

8. §ntluvní ptlkrrtv. ťlrol< z lrrodlcrrí, (xl§{qupení rrd smlouv}:

ff, ] Doclavatel prolrlnšu,ic a lučí ociběratcli, žc prr:dírvanó zboží nrír rllilsínclsl-i a páramctly vylrovujicí platným českým
tccltnickýrrr rtort:rátn a bezpečnostrrím přctlpisůnr, zaručuje odbčrateli, žc prtlrlitv,ané zbažíje prosto právníclt vacl.
lztt. nevilzlxlu nn rrětrr žádnir prťrva třetíclr ostrlr.

§,2. V přípaclč, žo cloclavatcl ricclrrclrží tct:nin pi'eclálrí ztroží sjcdnarrý v této St:rlelrtvč, rrhrailí olljcdnatcli smlttvní pclkutrr
ve výši 0,05% a tr: za kažclý i z,aptlčtltý ilen prodle trí.

8.3. V přípatlě prrrcilcní objcclrratele s úlrradou faktury rrltraclí clb.jcclnatc}, iltlclavaieli. úrok z procllcní ve výši 0.05% a tti
z,akaž,clý i r,ap<lčtttý dett prrrcllcni.

B.4.Vpříprrriě porrršeiií povittr:osti uveclcné včlárrku 2, odstilvcc 3.3 slttlouvy jtl síattovcna stnluvtrí pokuta ve výši
1 000,- Kč za každý jednotlivý případ pcrrušení.

B.5. Snlluvrrí pokuty, (rcspeklivc ťtrok z procllení), sjccinnnó touto Stnlouvt;tt, uitradí pclrrintrá stlana na základě ťaktury
vystilvct)Ó oprávnčnou §trítn,ůtl. §plattrclst těchto faktul: je 30 clnů po jejiclr cloručcn.í pr:vittltó stt,a:ně, Plávo íhkturovnt
a vyntálrnt stnluutí poltuty (r,eslre ktive úrolc z 1lrocllení) vzniká prvnítn clner:r nílslerlu.iícírn po mat,nélrt uplyrrutí llrůty.
Objedrratcljc opritvnórt, zcjtrióna v přlparlč, kcty zho{ovítsl ve statt(rvené llrůtó neulrradí slnluvní pokutu, oclečist zc
svýcli zár.,azkťr vůči cioclavateli svó i]narrčrií nároky na stnluvní pokutit, ktcrou dcitlavateli vyúčtrrje.

8.6.Zaplnceníln, snrluvttí pokrtty <ioclavatcl trcrrí cloíčen nírrok trbjecinatclc na náliraclu případných šlrclrl vzniklýclr
procllcrríru či vaclnýrn plrrěrrírrr rlcrclavatclc, Ustanoveni tóto Srrtlouvy o smluvttích pokutirch sc rrccloíýkají niiroku tttl
rláhladu zpťrsobcrró škocly, tj, clbjedrratel je oprrivněn požadovat n{hraclu příparlnó §kacty zpťrsobctró porušenínt
povintr<isti, na ltlcrou sc vztaltide sttilttvlrí pokrtta, v plrré výši,

í1.7.Dcrdavalel i odběratel trroltou oclstoupil ocl §n:lciuvy, irokud některá zc sn:,luvníclt slratt lruclc v plocliení s plnčrtírn
sttrlr"tvtrí povitttttlsti clclšínr rr<:ž 3{Jclrrťr,Oclsttrirpení nrrrsí být učinčrto píselrinolt íclrtttclu, tnusí vněrrr být oztračclta
snllttvní povitxtost, k jc.iírnrrž polušení dtršlo a ttrrrsí být ctorttčeno, jirrak je rteplatné, Úrinky oclstclLtpctii llastávají
dnein doručeni, Ptlkuci se oclstottpení stane účinnýnr, jsou snrluvrrí strany povin,rry vrátit si vzájcrnrrě poskytnutír
plrrčrti rlo 30 clnťr cid ťrčirirtosti odstcrrrperrí.

9. t)o,taíp,í uisrhfuj

9.1 Smluvní strally sc dohoclly, ž,e vztahy v tét<l §nrlouvó neul:rat ettó sc řítií Olrčarrslt}rn zťrkoníkcrtr v platnéttl ztlčtrí a
přcclpisy souvi,scj ícírni.

9.2 'l'uttl Stttlouvtt lze nrčtrit pouze písemttýtn, číslrrviinyrr, clboustratrtrě ir<ltvrzcrrýrn uicdnárrím, výslovrtě ttazvanýnr:
Dodatel< ke §irnlouvč pclclepsanýrn stalutárrrínri ot,gány tiebtl znrclcnčnýlni zásťupci clborr sntluvn,íclr stratr. V případč
ztněny zástupce olljcririatcle trcbo cloclavatel* netruclc vyhcltovcn e,lodatek kc Stnlouvč; snrluvní sírana, rr které kc
zrnčně zústupco clošltl,,je povitnra tuto změnu cTznámií dl,uhó srnluvní strilnč, tjčirrrrost zttlětt nastávir okantžikertl
dclručcn í crznátrletli přís l ušnó strrluvtlí stratič,

0.3 Snrlrrvrr,í stratry trcr<lu rta r,ědc>lrrí, žc §rr:rltruva v pi"]ípaclě, kciy li<ldrrtrta plrrění 1rřesálrrre 50 000Kč bez DPll, ke svó
ťrčinnosti, vyžaduje uvcřejllění r,rcg,i,stru snrirtv dle zákona č.340/?0t5S[.l., t,l rcgi.siru strrluv, a suvcřcjtrčnítrl
1, pltlétrr znórti soultlasí. Zaslálrí clo registru stn}uv zajistí objednatel neprodlertč 1:ll rtzavřctrí Smlouvy. §mlutvrrí
strany [:crc;u na včdcit:ri, že nebuclc-li stttltlitva zvcřcjnčrra ani devaclesátý derr od .ic.iíln ttzavřcní, jc ntislcciu.jícírn
clnettr zrttšctra oc1 počállcrr s ťrčinky příparlrrólrcl bcztlrivoclrrólro obolraccní.
Sttrluvrlí strarly proltliršu.|í, že žádrrá čírst Stnlouvy nt:rraplňqio zlraky obclroclttího ta.iernství (§ 504 z,é. 89l2012S1l.,
ohčalrský zirkoník),
Pro přípacl, kciy,|c v uzavř,etré Strrlouvě uvedcru: rcrclné číslo, e-rnailová arlt:esa, tclcl'onní číslcl, číslo účt,u í}zické
clsctby, bycllištč/sídlcl fyzickó clsoby, se stnluvtrí strany dohorlly, že §tnlouva trrrdr: uvcřcjnóna bcz těchto údajů. Dál§
sc stnluvní strany clohoclly, žc Srnlouva bucle uveř,e.jněna bez pcldpisri,
V sou]aclu se zněnítrr přcdclrozílro trcistavce platí. že pro přípnel, kdy lry Snrlouva obsalrovirla os<rbtrí riclaje. kter,ó
trcjsou, zalrrntrty vc výšc ltvcdetrétlr výčtu, aktcrózfuavcň ncpodlóha.jí uvcřcjrrěrrí die příslušnýclr prár,rríclr předpisťr,
poskytu.je tioclavatcl strulrlas sc zpracovitrtím tóulrto ťrda.|ťr, konkrólnč s jejicli zvcřcjnětrínr v registru sntlttv l,r)

stltysíu zákotla č, 340/2015Slr. objedrrate lem. §oulrlas se udólul'c tta clotru ncurčitott a jo 1rcrskytriut clobrovolrrě.
strana 3 (celkcrrr 4)

9,4 "t"ato Snrlouvzt je vyhcltovctla vc tlvou stcjtropiseclr s platrrostí origináltr, přičcrnž kažclá strarra otrdrží jcclen výlisk,



,j..., ,Ť:,.

§třední odbornó učiliště zerněclělské, Chvaletice, Žtžkova 139

Žižkova 139, Chvaletice 533 12

9.5 'l'ato §ttllouva rrnbývá platrrclsti a ťrčirrr,nsti clnem poclpisu ptlslcctrrí srnluvní strallotl,

9,6 V přípnitč zťrnikrr doclal,atele, je tunto povinett ihrrcd srlělit objcdnalcli trtto skuteČltost, piípaclrrČ srlČlit svólro

pr:lrvního nástupce, V připacič znrčny síclla, tlrísta podnikirni, ttebo c{orttčovaoi adrcsy ic poskyklvatcl povirrctr

rrcprocll cnó tttto skutečnost oznánr it ollj etlnateli.
9.7 Tato Snrltluva ntá 4 strarry. Příloha č. 1: Speciíikacc př,cdnrčtu plrrčrtí. ktcrá tv,lří nctlílnou struČást tói.o §tttlortvY,

mli 2 strnny,

Vc Clrvalcticíclr tlne 14, 12,2021 Vc Cltl,alcticíc}r clne 14, 12.2(\21

["Ť,. řfi ;,1,,l b*;lé 
"§lÉiď;,rr#,1ěl- 

ň l

l 
Cltvaleticg, žižkov;: 13t} , i

i lť;C):00ů87s40 DiČ: CZOU08784ů l

I t* t !9 il§:í,]"l_ . *y_ili9] Jši!_rťyiit_g l

stlana 4 (cclkcm 4)


